— 1 —

中认协评 〔2019〕188 号

关于发布 2019 年第一批减免继续教育学时人员

名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据中国认证认可协会《认证人员继续教育管理方案（第2版

第一次修订）》（中认协培【2017】133号）关于认证人员继续教

育学时减免规定，参与2019年CCAA评审工作的专家可免修本注册

年度继续教育；参加2019年CCAA继续教育的授课教师可免修8学时

所授课程领域本注册年度继续教育；参与2019年CCAA良好审核案

例现场交流的人员可免修8学时通用领域继续教育；参与2019年

CCAA良好审核案例现场观摩的人员可免修4学时通用领域继续教

育。现将2019年第一批减免继续教育学时人员名单予以公布。

特此通知。

 — 2 —

附件：1. 参与2019年CCAA评审工作专家名单

2. 2019年CCAA继续教育课程授课教师名单

3. 2019年CCAA良好审核案例现场交流人员名单

4. 2019年CCAA良好审核案例现场观摩人员名单

                      中国认证认可协会

                       2019年11月12日

 — 3 —

附件1

参与2019年CCAA评审工作专家名单

序  号 机构名称 姓  名

1 北京三星九千认证中心 张  莉

2 中国质量认证中心 张  庆

3 中标华信（北京）认证中心有限公司 王  梅

4 方圆标志认证集团有限公司 李立光

5 广州赛宝认证中心有限公司 李旭波

6 北京国建联信认证中心有限公司 韩光辉

7 方圆标志认证集团有限公司 宋跃炜

8 中国新时代认证中心 路  旭

9 中国质量认证中心 秦志峰

10 中国质量认证中心 孙  芳

11 中国建材检验认证集团股份有限公司 吴辉廷

12 中国建材检验认证集团股份有限公司 董飞

13 上海质量体系审核中心 陈  华

14 中环联合（北京）认证中心有限公司 张小丹

15 上海质量体系审核中心 周  戟

16 深圳华测国际认证有限公司 周  璐

17 华夏认证中心有限公司 信海红

18 中国质量认证中心 李  明

19 卡狄亚认证（北京）有限公司 王宝军

20 劳氏质量认证（上海）有限公司 梁  凯

21 北京中大华远认证中心 马立田

22 方圆标志认证集团有限公司 李  君

23 上海挪华威认证有限公司 李  平

24 北京世标认证中心有限公司 徐  超

25 中环联合认证中心 丁  鸰

26 上海质量体系审核中心 谭  平

27 北京五洲恒通认证有限公司 曲  丽

28 中国船级社质量认证公司 张  瑜

29 北京赛西认证有限责任公司 杨  檬

30 北京埃尔维质量认证中心 秦  红

31 北京中大华远认证中心 胡  军

32 新世纪检验认证股份有限公司 刘晓岭

33 中国网络安全审查技术与认证中心 程瑜琦

34 北京三星九千认证中心 赵宝霞

35 兴原认证中心 肖定生

36 卓越新时代认证（沈阳）有限公司 吴喜攀

 — 4 —

37 中国质量认证中心 徐京龙

38 中电联（北京）检测认证中心有限责任公司 肖广云

39 江苏九州认证有限公司 王建华

40 中质协质量保证中心 孙佳林

41 广州赛宝认证中心服务有限公司 彭  峰

42 北京军友诚信质量认证有限公司 石二奎

43 华夏认证中心有限公司 严义君

44 北京海德国际认证有限公司 唐  丽

45 北京世标认证中心有限公司 姚  芩

46 北京中设认证服务有限公司 贾兆栋

47 北京东方纵横认证中心有限公司 马  骅

48 北京天一正认证中心有限公司 程松华

49 中国新时代认证中心 吕  华

50 北京联合智业认证有限公司 吴玉清

51 中鉴认证有限责任公司 林海根

52 北京航协认证中心有限责任公司 李书平

53 中环联合（北京）认证中心有限公司 张伟红

54 长城（天津）质量保证中心 李辰暄

55 北京中建协认证中心有限公司 杨文东

 — 5 —

附件2

2019年CCAA继续教育课程授课教师名单

序  号 机构名称 姓  名 所授课程领域

1 北京中设认证中心 陈  全 体系-OHSMS

2 中国信息安全认证中心 张  剑 体系-ISMS、ITSMS

3 中标合信（北京）认证有限公司 李铁男 体系-EnMS

4 上海质量技术审核中心 陈  华 服务认证

5 北京中大华远认证中心 马立田 体系-FSMS、HACCP

6 北京五洲恒通认证有限公司 曲  丽 体系-FSMS、HACCP

7 上海质量体系审核中心 王金德 体系-QMS

8 中国质量认证中心 段国强 体系-QMS

9 中国质量认证中心 彭  栋 体系-FSMS、HACCP

10 中国电子技术标准化研究院 王声远 体系-QMS

11 中国船级社质量认证公司 逄  华 体系-QMS

12 中国新时代认证中心 于德洋 体系-QMS

13 北京世标认证中心有限公司 吴云壮 体系-QMS

14 海军装备认证中心 高育兵 体系-QMS

15 上海质量体系审核中心 王  进 体系-QMS

 — 6 —

附件3

2019年CCAA良好审核案例现场交流人员名单

序  号 机构名称 姓  名

1 北京中大华远认证中心 刘秀冬

2 北京中大华远认证中心 王英发

3 北京中大华远认证中心 张洪涛

4 北京中大华远认证中心 王美英

5 北京中大华远认证中心 常  影

6 北京中大华远认证中心 曾新榕

7 北京中大华远认证中心 张  淇

8 北京中大华远认证中心 刘荆荆

9 江苏九州认证有限公司 钱  亮

10 北京中安质环认证中心有限公司 段文浩

11 深圳市环通认证中心有限公司 杨武刚

12 中电联（北京）检测认证中心有限责任公司 于瑞香

13 北京中经科环质量认证有限公司 曹春香

14 北京中经科环质量认证有限公司 鲁  强

15 中国新时代认证中心 孙铁刚

16 中国新时代认证中心 王  兵

17 中国新时代认证中心 吕建风

18 中国新时代认证中心 申  丁

19 中国新时代认证中心 巫梅兴

20 北京航协认证中心有限责任公司 陶小利

21 北京航协认证中心有限责任公司 李书平

22 中质协质量保证中心 孙佳林

23 中质协质量保证中心 何振光

24 中质协质量保证中心 郭  沙

25 中质协质量保证中心 朱海英

26 中质协质量保证中心 焦冬霞

27 中质协质量保证中心 邸凤红

 — 7 —

28 中质协质量保证中心 耿文辉

29 中质协质量保证中心 施瑞华

30 浙江全品认证有限公司 牧  野

31 上海质量体系审核中心 朱吕俊

32 标联国际认证有限公司 张明泉

33 华夏认证中心有限公司 倪红兵

34 华夏认证中心有限公司 刘志刚

35 华夏认证中心有限公司 严义君

36 华夏认证中心有限公司 许丽娜

37 中国船级社质量认证公司 边震宇

38 中国船级社质量认证公司 刘宝平

39 中国船级社质量认证公司 李云海

40 中国船级社质量认证公司 王忠杰

41 中国船级社质量认证公司 赵中玲

42 中国船级社质量认证公司 陈杰满

43 中国船级社质量认证公司 郭大侠

44 中国船级社质量认证公司 黄正玉

45 中国船级社质量认证公司 陈  军

46 中国船级社质量认证公司 韩建山

47 中国船级社质量认证公司 赵金鑫

48 中国船级社质量认证公司 高  源

49 中国质量认证中心 庄  轶

50 中国质量认证中心 马敬军

51 中国质量认证中心 陈修寅

52 中国质量认证中心 宋增林

53 中国质量认证中心 应寅君

54 中国质量认证中心 罗付军

55 中国质量认证中心 李  贸

56 中国质量认证中心 李东鑫

57 中国质量认证中心 邱志刚

58 中国质量认证中心 刘文文

59 中鉴认证有限责任公司 叶  荣

 — 8 —

60 北京军友诚信质量认证有限公司 石二奎

61 北京军友诚信质量认证有限公司 蔡祥辉

62 北京军友诚信质量认证有限公司 罗学洁

63 北京军友诚信质量认证有限公司 张爱香

64 北京军友诚信质量认证有限公司 杨金文

65 北京军友诚信质量认证有限公司 张秀松

66 新世纪检验认证股份有限公司 李  明

67 新世纪检验认证股份有限公司 温翔辉

68 新世纪检验认证股份有限公司 罗海鹰

69 新世纪检验认证股份有限公司 谢  云

70 新世纪检验认证股份有限公司 韩月秀

71 新世纪检验认证股份有限公司 王  辉

72 新世纪检验认证股份有限公司 李  静

73 新世纪检验认证股份有限公司 张国荣

74 新世纪检验认证股份有限公司 郑  莹

75 新世纪检验认证股份有限公司 杜俊瑛

76 新世纪检验认证股份有限公司 刘晓岭

77 新世纪检验认证股份有限公司 孙华一

78 新世纪检验认证股份有限公司 黄鹏举

79 北京中设认证服务有限公司 张书宪

80 北京海德国际认证有限公司 刘  蓉

81 兴原认证中心有限公司 李  华

82 兴原认证中心有限公司 薛  婧

83 兴原认证中心有限公司 李海燕

84 兴原认证中心有限公司 朱绮

85 兴原认证中心有限公司 邓林俊杰

86 北京三星九千认证中心 叶淳

87 北京三星九千认证中心 庞黎杰

88 北京三星九千认证中心 王世平

89 北京三星九千认证中心 辛  华

90 北京三星九千认证中心 王铁庄

91 北京三星九千认证中心 王朝宏

 — 9 —

92 北京三星九千认证中心 郭君明

93 北京三星九千认证中心 胡安霞

94 中环联合（北京）认证中心有限公司 张小全

95 中环联合（北京）认证中心有限公司 黄惠松

96 中铁检验认证中心有限公司 张艳杰

97 北京航协认证中心有限责任公司 陶小利

98 北京航协认证中心有限责任公司 李书平

99 方圆标志认证集团有限公司 宋跃炜

100 方圆标志认证集团有限公司 孙  逊

101 方圆标志认证集团有限公司 刘立生

102 方圆标志认证集团有限公司 易敏红

103 方圆标志认证集团有限公司 杨林生

104 方圆标志认证集团有限公司 单爱萍

105 方圆标志认证集团有限公司 岳星火

106 方圆标志认证集团有限公司 刘克洲

107 方圆标志认证集团有限公司 杨春利

108 方圆标志认证集团有限公司 黄诗维

109 方圆标志认证集团有限公司 高春杰

110 方圆标志认证集团有限公司 倪桂英

111 方圆标志认证集团有限公司 马建敏

112 方圆标志认证集团有限公司 董晓丽

113 方圆标志认证集团有限公司 徐  玮

114 方圆标志认证集团有限公司 李治刚

115 方圆标志认证集团有限公司 石小平

116 方圆标志认证集团有限公司 许在谷

117 方圆标志认证集团有限公司 张国千

118 北京东方纵横认证中心有限公司 黎  磊

119 北京东方纵横认证中心有限公司 刘  刚

120 中国网络安全审查技术与认证中心 路  津

121 北京联合智业认证有限公司 邢宗党

122 北京联合智业认证有限公司 孟咏歌

123 北京联合智业认证有限公司 陈丽丽

 — 10 —

124 北京联合智业认证有限公司 汪泽云

125 北京联合智业认证有限公司 李四林

126 北京联合智业认证有限公司 孙  莉

127 北京联合智业认证有限公司 孙延龄

128 广州赛宝认证中心服务有限公司 胡  嘉

129 广州赛宝认证中心服务有限公司 朱宁安

130 广州赛宝认证中心服务有限公司 周捧娟

131 广州赛宝认证中心服务有限公司 马  莲

132 广州赛宝认证中心服务有限公司 陶碧茜

133 广州赛宝认证中心服务有限公司 吴逸民

134 广州赛宝认证中心服务有限公司 鲁  立

135 广州赛宝认证中心服务有限公司 黄伟明

136 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 柯章勇

137 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 于海峰

138 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 张莉萍

139 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 熊筱菁

140 长城（天津）质量保证中心 张金花

 — 11 —

附件5

2019年CCAA良好审核案例现场观摩人员名单

序  号 机构名称 姓  名

1 北京国建联信认证中心有限公司 谷  岩

2 天纺标检测认证股份有限公司 单丽娟

3 博纳检测认证有限公司 邓  超

4 华纳时代检测认证有限公司 张素丽

5 华纳时代检测认证有限公司 杨伟正

6 华纳时代检测认证有限公司 甘子文

7 华纳时代检测认证有限公司 殷堰红

8 北京中经科环质量认证有限公司  伍雪梅

9 凯新认证（北京）有限公司河南分公司 李彩丽

10 凯新认证（北京）有限公司河南分公司 张晓明

11 北京中水润科认证有限责任公司 刘行刚

12 北京中水润科认证有限责任公司 刘鑫鑫

13 国标（北京）检验认证有限公司 李宝城

14 国标（北京）检验认证有限公司 张洪坤

15 吉林省中成知识产权服务有限公司 姜廷喜

16 北京国建联信认证中心有限公司 谷  岩

17 中国新时代认证中心 曾庆虎

18 中标华信（北京）认证中心有限公司 范翠云

19 中质协质量保证中心 田思佳

20 中质协质量保证中心 梁  平

21 浙江公信认证有限公司 王  欣

22 标联国际认证有限公司 刘君冉

23 中国检验检疫科学研究院 余  洋

24 中国检验检疫科学研究院 杨  扬

25 华夏认证中心有限公司 杨跃平

26 中国船级社质量认证公司 逄  华

27 中启计量体系认证中心 何  毅

28 北京军友诚信质量认证有限公司 郑  燕

29 北京军友诚信质量认证有限公司 胡咏梅

30 新世纪检验认证股份有限公司  刘建峰

31 北京海德国际认证有限公司河南分公司  曹春芳

32 兴原认证中心有限公司 刘立柱

33 兴原认证中心有限公司 项兰倩

34 北京航协认证中心有限责任公司 赵澄宇

35 北京航协认证中心有限责任公司 范国萍

 — 12 —

36 北京航协认证中心有限责任公司 张顺舟

37 北京航协认证中心有限责任公司 于继强

38 北京航协认证中心有限责任公司 鲁维丽

39 北京航协认证中心有限责任公司 冯  蕾

40 北京航协认证中心有限责任公司 张香荣

41 北京航协认证中心有限责任公司 靳利洁

42 方圆标志认证集团有限公司 王立新

43 方圆标志认证集团有限公司 付晓宝

44 方圆标志认证集团有限公司 陈甲超

45 北京联合智业认证有限公司 陈  绅

46 北京联合智业认证有限公司 梁清月

47 北京联合智业认证有限公司 梁予军

48 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司 王  霆

49 上海申西认证有限公司 丁  刚

抄送：存档。

中国认证认可协会                     2019年11月12日印发